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BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
DIREITO

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
FARMACIA

GEOGRAFIA (BACHARELADO)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA

23520.003721/2020-08
23520.003719/2020-62
23520.003689/2020-96
23520.003564/2020-76
23520.003522/2020-46
23520.003396/2020-53
23520.003294/2020-91
23520.003184/2020-54
23520.003710/2020-14
23520.003367/2020-60
23520.004623/2020-30
23520.004182/2020-76
23520.003665/2020-65
23520.003662/2020-49
23520.002446/2020-95
23520.003771/2020-37
23520.003688/2020-26
23520.003387/2020-05
23520.004581/2020-37
23520.004579/2020-68
23520.004581/2020-37
23520.003342/2020-56
23520.003669/2020-54

2018015508 DEFERIDO
2016000032 DEFERIDO
2020000010 DEFERIDO
2020016398 DEFERIDO
2016009931 DEFERIDO
2020016271 DEFERIDO
2019000241 DEFERIDO
2017000681 DEFERIDO
2019010767 DEFERIDO
2020018810 DEFERIDO
213100470 DEFERIDO
151202003 DEFERIDO
141201003 DEFERIDO
151202001 DEFERIDO
2019014971 DEFERIDO
2019011601 DEFERIDO
2017009346 DEFERIDO
2019023335 DEFERIDO
151703001 ARQUIVADO
151703001 DEFERIDO
151703001 DEFERIDO
2020008959 DEFERIDO
142502002 DEFERIDO

DISPENSA DE PRE-REQUISITO
DISPENSA DE CARGA HORARIA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATRICULA COMPULSORIA
DISPENSA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
SOLICITACAO DE ATIVIDADES DOMICILIARES
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ATUALIZACAO CADASTRAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ATUALIZACAO CADASTRAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO



